2

[image: image1.jpg]

ДУМА

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
23.06.2022.

            № 11
О внесении изменений в Устав муниципального образования

«Парабельский район»

В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством
ДУМА РЕШИЛА:
1. Внести в Устав муниципального образования «Парабельский район», принятый решением Думы Парабельского района 27 апреля 2016 года № 13, следующие изменения:

1) в статье 8:

а) в пункте 34 части 1 слова «, проведение открытого аукциона на право заключить договор о создании искусственного земельного участка» исключить;

б) в пункте 10 части 1.1 слова «, проведение открытого аукциона на право заключить договор о создании искусственного земельного участка» исключить;

2) в части 5 статьи 29:

а)  в пункте 36 слова «, проводят открытый аукцион на право заключить договор о создании искусственного земельного участка» исключить;

б) в пункте 52 слова «, проведение открытого аукциона на право заключить договор о создании искусственного земельного участка» и слова «от 19.07.2011 г. № 246-ФЗ «Об искусственных земельных участках, созданных на водных объектах, находящихся в федеральной собственности, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» исключить.

2. Направить настоящее решение Главе Парабельского района для подписания, направления на государственную регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Томской области и официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение после его государственной регистрации на официальном сайте муниципального образования «Парабельский район Томской области».

4. Настоящее решение вступает в силу после государственной регистрации со дня его официального опубликования.

Председатель Думы                                                                                                 М.А. Гордиевский

Глава района

                                                                       А.Л. Карлов